
2024/11/28 09:41 广西天罡工程项目管理有限公司关于桂林市第二技工学校安保服务项目（项目编号：TGCG2024-CF-018）竞争性磋商公告

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1818308390305793 1/2

广西天罡工程项目管理有限公司关于桂林市第二技工学校安保服务项目
（项目编号：TGCG2024-CF-018）竞争性磋商公告 

采购与招标网  商业服务  广西壮族自治区  2024-11-28  收藏  打印公告

发布时间 2024-11-28 信息ID 1818308390305793

招标类型 服务招标 信息类型 招标公告

招标人 桂林市第二技工学校 招标代理 广西天罡工程项目管理有限公司

开标时间 2024-12-10 09:30:00 开标时间倒计时 11天23小时48分钟21秒

广西天罡工程项目管理有限公司受采购人委托，拟对桂林市第二技工学校安保服务项目进行竞争性磋商采购，欢迎符合条件的供应商前来

参加磋商活动，现将有关事项公告如下：

一、项目名称：桂林市第二技工学校安保服务项目

二、项目编号：TGCG2024-CF-018           

三、采购项目基本概况介绍：

序号 建设名称 数量 单位 项目基本概况

1
桂林市第二技工学校安保

服务项目
1 项

用于桂林市第二技工学校，如需进一步

了解详细内容，详见竞争性磋商文件。

四、采购项目预算金额（人民币）：456000.00元

五、磋商供应商资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行

为记录名单；

2.本项目不接受未购买本竞争性磋商文件的供应商参与磋商；

3.本项目不接受联合体参与磋商。

六、磋商文件的获取：

1.发售时间：2024年11月29日至 2024年12月5日，每日9：00～12：00；15：00～17：00（北京时间，双休日和法定节假日除外）。

2.售价：磋商文件工本费每本300元，售后不退。

3.发售地点：广西天罡工程项目管理有限公司（桂林市七星区七里店路108号桂林国家大学科技园2栋2单元5楼）

4.获取磋商文件的方式：

购买竞争性磋商文件时须由本单位法定代表人或授权委托人持本人身份证到场并携带以下资料报名：营业执照副本、法定代表人身份证复印

件、委托代理人前来时必须提供本人身份证和授权委托书原件（明确委托权限、时间）；以上资料必须提供复印件一套并逐一加盖单位公章（提供

原件现场核查,核查后退回），材料齐全且合格后方可报名。

    七、磋商保证金（人民币）：无。

八、响应文件递交时间和地点：

供应商应于2024年12月10日9时00分至9时30分（北京时间），将响应文件密封提交至到广西天罡工程项目管理有限公司开标厅（桂林市七

星区七里店路108号桂林国家大学科技园2栋2单元5楼），逾期送达的响应文件不予接受。

九、磋商时间及地点：

响应文件递交截止时间后为磋商小组与磋商供应商磋商时间，具体时间由采购代理机构另行通知。地点：广西天罡工程项目管理有限公司评标

室（桂林市七星区七里店路108号桂林国家大学科技园2栋2单元5楼）。参加磋商的法定代表人或相应的委托代理人必须持有效证件【法定代表人凭

身份证或相应的委托代理人凭授权委托书原件和身份证】依时到达指定地点等候当面磋商。

响应文件递交截止时间后，磋商小组在评标室启封响应文件。

十、信息公告发布媒体：中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn/）

十一、本次项目联系事项：

1. 采购人名称：桂林市第二技工学校

地址：桂林市象山区象塘路266号；

联系人：付老师     联系电话：19167567119



2024/11/28 09:41 广西天罡工程项目管理有限公司关于桂林市第二技工学校安保服务项目（项目编号：TGCG2024-CF-018）竞争性磋商公告

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1818308390305793 2/2

2. 采购代理机构：广西天罡工程项目管理有限公司      

地址：桂林市七星区七里店路108号桂林国家大学科技园2栋2单元5楼                        

      项目联系人：张工  联系电话: 0773-5896688   

 

                   广西天罡工程项目管理有限公司

                    2024年11月28日


